
                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

1/6 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Kupujícím: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov  

zastoupený: Ing. Milanem Rybkou, ředitelem Sekce provozních 

činností Státního pozemkového úřadu 

tel./fax: ………………….  

e-mail: …………………. 

bankovní spojení:  ………………….  

číslo účtu:  …………………. 

IČO:  01312774 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

Prodávajícím:  AUTO-BRANKA, spol. s r.o.    

sídlo: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4    

zastoupený:  Ing. Miroslavem Vydrou, jednatelem společnosti 

tel./fax:                                                          ……………….  

e-mail: ……………….. 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: ………………..        

tel./fax:                                                          ……………….  

e-mail: ……………….. 

bankovní spojení: ……………….    

číslo účtu: ………………..     

IČO: 49245589     

DIČ: CZ49245589 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

207/10 

dále jen „Prodávající“) 

mailto:m.rybka@spucr.cz


                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

2/6 

 

Čl. I 

Účel a předmět smlouvy 

1.1 Touto smlouvou se v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), realizuje veřejná zakázka s názvem „Obnova autoparku 

Státního pozemkového úřadu 2016/2“. 

1.2 Předmětem této smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu tato nová a nepoužitá 

vozidla:   

Vozidlo    1 - 4: Škoda Octavia Ambition 1,4TSI G-TEC 81 kW 

Vozidlo     5 - 8: Škoda Octavia Combi Ambition 1,4TSI G-TEC 81 kW 

 

podle specifikací uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Vozidla“) za podmínek 

upravených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, v nabídce podané Prodávajícím 

v rámci zadávacího řízení ve veřejné zakázce a za podmínek uvedených dále v této smlouvě a 

jejích přílohách.  

Čl. II 

Doba a místo plnění 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat Vozidla nejpozději do 15. prosince 2016.  

2.2 Místem plnění je sídlo ústředí Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha 3 - Žižkov. 

 

Čl. III 

Cena 

3.1 Kupní cena Vozidel uvedených v čl. 1.2. této smlouvy, včetně dodání na místo určení 

kupujícímu, byla stanovena na základě nabídky Prodávajícího a je dohodnuta podle zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů., jako cena pevná.   

3.2 Celková kupní cena bez DPH činí   3 148 028-   Kč. 

DPH činí          661 086-  Kč.   

Celková cena včetně DPH činí     3 809 114-  Kč. 

Dílčí ceny: 

 Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

vozidla č. 1 - 4 1 527 628,- 320 802,- 1 848 430,- 

vozidla č. 5 - 8 1 620 400,- 340 284,- 1 960 684,- 

dodávka celkem 3 148 028,- 661 086,- 3 809 114,- 

 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

3/6 

 

3.3 Výše uvedená celková cena i dílčí ceny jsou cenami nejvýše přípustnými, konečnými 

a závaznými.  

 

Čl. IV 

Platební podmínky 

4.1 Úhrada ceny bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), vyhotoveného 

Prodávajícím pro každé jednotlivé Vozidlo. 

4.2 Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu po protokolárním předání a převzetí Vozidla. Faktura 

musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní 

firmu/název, sídlo a IČO Prodávajícího, předmět této smlouvy, bankovní spojení, 

fakturovanou částku bez/včetně DPH). Nedílnou přílohou faktury je kopie předávacího 

protokolu. 

4.3 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě či jejích přílohách 

nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující oprávněn ji vrátit 

Prodávajícímu na doplnění. V takovém případě začne plynout doručením opravené faktury 

Kupujícímu nová lhůta splatnosti. Prodávající je povinen fakturu opravit a opravenou fakturu 

zaslat znovu Kupujícímu. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od data 

doručení faktury Kupujícímu.  

 

Čl. V 

Podmínky dodávky předmětu smlouvy 

5.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu požadovaná Vozidla uvedená v čl. 1.2 smlouvy 

v termínu uvedeném v čl. 2.1 smlouvy. Vozidla mohou být dodána v dílčích dodávkách.  Při 

nedodržení sjednané dodací lhůty je Kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení 

vyžaduje písemnou formu a jeho účinky nastávají dnem doručení Prodávajícímu. 

5.2 Prodávající je povinen uvědomit Kupujícího 3 pracovní dny předem o datu předání Vozidel. 

Kupující se zavazuje, že Vozidla převezme do 14 dnů od oznámení data možného převzetí.  

5.3 Vozidla, způsobilá k okamžitému běžnému užívání, předá Prodávající Kupujícímu v místě 

dodání; o předání a převzetí dodaného Vozidla bude smluvními stranami sepsán předávací 

protokol. Ke každému Vozidlu musí Prodávající současně předat Kupujícímu dodací list, 

který má tyto minimální náležitosti: 

- číslo smlouvy 

- obchodní jméno Prodávajícího 

- nezaměnitelnou specifikaci dodaných položek.  



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

4/6 

 

Dále Prodávající při předání Vozidel předá Kupujícímu všechny potřebné doklady pro 

bezpečný provoz a údržbu, tj. zejména technický průkaz, servisní knížku, manuál a veškeré 

návody nutné k řádnému a bezpečnému užívání Vozidel. Veškeré doklady musí být v českém 

jazyce. 

Prodávající předá Kupujícímu klíče od Vozidel a veškeré povinné vybavení (stanovené 

příslušnými předpisy), jež je součástí vozidel.  

5.4 Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má Kupující vůči Prodávajícímu tato práva 

a nároky: 

a) Právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, vyjma vad, 

na které se záruka nevztahuje. Vada musí být odstraněna do 30 dnů od prokazatelného 

uplatnění reklamace. V případě, že není možné reklamovanou vadu odstranit z technického 

nebo ekonomického hlediska, má Kupující právo žádat nové bezvadné plnění, které musí být 

dodáno nejpozději do 30 dnů od prokazatelného uplatnění reklamace.  

b) Právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady Vozidel, včetně 

práva požadovat vrácení finanční částky, kterou Kupující Prodávajícímu zaplatil za vadná 

Vozidla. 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 

zákoníku. 

5.5 Prodávající prohlašuje, že Vozidla nemají žádné právní ani jiné vady, které by bránily jejich 

řádnému užívání. 

5.6 Kupující nabývá vlastnické právo ke každému jednotlivému Vozidlu v čl. 1.2 smlouvy jeho 

protokolárním převzetím. 

 

Čl. VI 

Záruka 

6.1 Záruka je poskytnuta v rozsahu a za podmínek uvedených v záručním listu předaném při 

předání Vozidel. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Vozidla následující záruky: 

- záruka 24 měsíců na věcné a právní vady 

- záruka 36 měsíců na vady laku 

- záruka 144 měsíců na neprorezavění karoserie.  

Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí Vozidel Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, 

po kterou Kupující nemůže užívat Vozidla pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

 

Čl. VII 

Smluvní pokuty a sankce 

7.1 V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním Vozidel, uhradí Prodávající Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaných vozidel bez DPH za každý den prodlení. 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

5/6 

 

7.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla straně 

požadující smluvní pokutu v souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je spojena povinnost 

platit smluvní pokutu.  

Čl. VIII 

Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací 

8.1 Prodávající se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení její účinnosti zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním, 

a to zejména ohledně veškerých informací, dokumentů nebo materiálů dodaných Kupujícím 

nebo od Kupujícího přijatých v jakékoli formě, především ohledně obchodního tajemství ve 

smyslu § 504 občanského zákoníku a důvěrných informací ve smyslu § 1730 odst. 2 

občanského zákoníku (dále jen „Důvěrné informace“). Tím není dotčena možnost 

Prodávajícího uvádět činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách 

v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem či organizátorem 

konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

8.2 Prodávající se zavazuje věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, 

jakou věnuje svým vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného 

písemného souhlasu Kupujícího zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo 

neumožní získat Důvěrné informace žádné třetí osobě ani subjektu. 

8.3 Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji 

ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 

učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 

údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Prodávající nese plnou 

odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany.   

8.4 Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu veškeré škody tímto porušením způsobené. 

Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně 

utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.   

 

Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 

9.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 

zákoníkem. 

9.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

9.3 Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy:  

9.3.1 Přílohou č. 1 této smlouvy je specifikace vzorových modelů Vozidel.  

9.3.2 Přílohou č. 2 této smlouvy je výpočet nabídkové ceny. 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

6/6 

 

9.4 Výklad smluv, i všechny právní poměry z těchto smluv vyplývající, se řídí českým právem. 

Jazykem smluv a všech jednání je čeština. Všechny spory, vzniklé z těchto smluv nebo 

v souvislosti s nimi, budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li 

k dohodě mezi smluvními stranami, bude příslušný spor řešen před obecnými soudy v České 

republice nebo příslušnými správními úřady. 

9.5 Změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze po dohodě smluvních stran 

formou písemného a číslovaného dodatku ke smlouvě, podepsaného oběma smluvními 

stranami. 

9.6 Prodávající ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného 

insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti 

a Kupujícího bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad 

na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, 

kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky. 

9.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou oboustranně podepsaných vyhotoveních. 

9.8 Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ZVZ, dle něhož je Kupující povinen uveřejnit 

smlouvu za podmínek stanovených v § 147a tohoto zákona. 

9.9 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, 

vážnou, určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Praze dne 23. 9. 2016 V Praze dne 20. 9. 2016 

 

 

 

 

Ing. Milan Rybka 

ředitel Sekce provozních činností Státního 

pozemkového úřadu 

Ing. Miroslav Vydra 

jednatel společnosti 

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. 

Kupující Prodávající 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

7/6 

 

Příloha č. 1 

Specifikace vzorových modelů osobních vozů 
 
V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, která platí pro určitého 

dodavatele za příznačná, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, která naplní 

zadavatelem požadovanou funkcionalitu. 

 

I. Specifikace vozidla č. 1-4  

 

Motor: 
- max. výkon min. 80 kW 

- palivo CNG 

- emisní norma min. EURO 6 

 

Karosérie: 
- celoprosklená, 5 dveřová, pětimístná; typ sedan, hatchback  

- délka min. 4 250 mm, šířka min. 1 790 mm (bez zrcátek), výška min. 1450 mm 

- rozchod kol min. 1500 mm  

- barva černá metalická 

 

Pohon, převodovka: 

     - vozidlo se dvěma nápravami, z nichž jedna je poháněná 

      -    mechanická- minimálně 6 st. 

 

Minimální výbava, bezpečnost:    
- dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací                                                                                                    

- ESC včetně ABS + EBV + MSR + ASR + EDS + HBA + DSR + ESBS 

- airbag řidiče a spolujezdce + boční airbagy vpředu + hlavové airbagy 

- tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy, tříbodové bezpečnostní pásy 

vzadu 

- tónovaná skla 

- výškově stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrkami 

- uzamykatelná převodovka                                                                       

- povinná bezpečnostní výbava (výstražný trojúhelník, lékárnička, vesta, tažné lano) 

- přední mlhové světlomety 

- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním  

- vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací                                                                                                                                                                

- kola minimálně 16“    

- zadní stěrač s ostřikovačem                                                                      

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- sada na opravu pneumatik                           

- elektrické ovládání oken vpředu a vzadu  

- palubní počítač zobrazující minimálně: úvodní obrazovku, menu, datum a čas, 

venkovní teplotu, stav vozidla, signalizace otevřených dveří nebo kapoty, doporučení 

zařazení rychlostního stupně, upozornění na servisní interval, průměrnou spotřebu 

paliva, aktuální spotřebu paliva, průměrnou rychlost, ujetou vzdálenost, dojezd.   

- hlavové opěrky vpředu 

- hlavové opěrky vzadu 3 ks 

- signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

8/6 

 

- osvětlení zavazadlového prostoru 

- intervalový spínač stěračů  

- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla                                                               

- přídavná odrazka (dveře) 

- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 

- integrované rádio s minimálně 4“ displejem s CD mechanikou nebo USB vstupem 

- kožený volant 

- imobilizér 

- asistent rozjezdu do kopce 

- komfortní telefonování s Bluetooth  

- parkovací senzory vzadu 

- interiér tmavý (např. černý, šedý) 

- loketní opěrka s úložným boxem 

- gumové autokoberce 

- koberec do zavazadlového prostoru-gumový 

 

 

II. Specifikace vozidla č. 5-8  

 

Motor: 
- max. výkon min. 80 kW 

- palivo CNG 

- emisní norma min. EURO 6 

 

Karosérie: 
- celoprosklená, 5 dveřová, pětimístná; typ kombi 

- délka min. 4 500 mm, šířka min. 1 790 mm (bez zrcátek), výška min. 1450 mm 

- rozchod kol min. 1500 mm  

- barva černá metalická 

 

Pohon, převodovka: 

     - vozidlo se dvěma nápravami, z nichž jedna je poháněná 

      -    mechanická- minimálně 6 st. 

 

Minimální výbava, bezpečnost:    
- dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací                                                                                                    

- ESC včetně ABS + EBV + MSR + ASR + EDS + HBA + DSR + ESBS 

- airbag řidiče a spolujezdce + boční airbagy vpředu + hlavové airbagy 

- tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy, tříbodové bezpečnostní pásy 

vzadu 

- tónovaná skla 

- výškově stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrkami 

- uzamykatelná převodovka                                                                       

- povinná bezpečnostní výbava (výstražný trojúhelník, lékárnička, vesta, tažné lano) 

- přední mlhové světlomety 

- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním  

- vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací                                                                                                                                                                

- kola minimálně 16“    



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

9/6 

 

- zadní stěrač s ostřikovačem                                                                      

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- sada na opravu pneumatik                          

- elektrické ovládání oken vpředu a vzadu  

- palubní počítač zobrazující minimálně: úvodní obrazovku, menu, datum a čas, 

venkovní teplotu, stav vozidla, signalizace otevřených dveří nebo kapoty, doporučení 

zařazení rychlostního stupně, upozornění na servisní interval, průměrnou spotřebu 

paliva, aktuální spotřebu paliva, průměrnou rychlost, ujetou vzdálenost, dojezd.   

- hlavové opěrky vpředu 

- hlavové opěrky vzadu 3 ks 

- signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů 

- střešní nosič (černý) 

- osvětlení zavazadlového prostoru 

- intervalový spínač stěračů  

- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla                                                               

- přídavná odrazka (dveře) 

- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 

- integrované rádio s minimálně 4“ displejem s CD mechanikou nebo USB vstupem 

- kožený volant 

- imobilizér 

- asistent rozjezdu do kopce 

- komfortní telefonování s Bluetooth  

- parkovací senzory vzadu 

- interiér tmavý (např. černý, šedý) 

- loketní opěrka s úložným boxem 

- gumové autokoberce 

- koberec do zavazadlového prostoru-gumový 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

10/6 

 

Jméno / Firma zákazníka:  

Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11a 

13000 Praha 3 - Žižkov 

IČO.: 01312774 

 

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA 
 

Číslo nabídky: 110784/v.1 

Tato nabídka je platná pouze pro Vás, a to do 10.12.2016 

Specifikace Vašeho vozu 

Model:   Octavia Ambition 1,4 TSI 81 kW 6-stup. mech. G-TEC, 81 KW, 1400 
cm3 

Kód modelu:  5E33K5 

Počet vozidel:  4 

Barva:  1Z1ZHA, Černá Magic s perleťovým efektem Černá  

 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

Škoda Octavia Ambition 1,4 TSI 81 kW 6-stup. 

mech. G-TEC, 81 KW, 1400 cm3 

417 273,00 Kč 504 900,33 Kč 

Mimořádná výbava a příslušenství:   

- Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu PH4 4 132,00 Kč 4 999,72 Kč 
- CLIMATRONIC  - dvouzónová klimatizace s 

elektronicko PHB 

14 959,00 Kč  

 

18 100,39 Kč 
- BT komfortní telefonování PT2 2 893,00 Kč 

 

3 500,53 Kč 
- Ambition plus WAB 9 917,00 Kč 

 

11 999,57 Kč 
- Asistent rozjezdu do kopce UG1 1 653,00 Kč 2 000,13 Kč 
- Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 9T1 579,00 Kč 700,59 Kč 
- Parkovací senzory vzadu 7X1 7 603,00 Kč 

 

9 199,63 Kč 
- Alternátor 140A 8GU 0,00 Kč 

 

0,00 Kč 
- Zadní stěrač  AERO 8M1 2 231,00 Kč 

 

2 699,51 Kč 
- Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 4L6 826,00 Kč 

 

999,46 Kč 
- Černá Magic s perleťovým efektem 1Z1Z 11 653,00 Kč 

 

14 100,13 Kč 
- Sleva cílová skupina V 20,5%  

 

- 97 112,00 Kč 

 

- 117 505,52 

Kč - Zámek řadící páky Construct  3 650,00 Kč 

 

4 416,50 Kč 
- Lékárna, lano, vesta, trojúhelník, žárovky  

 

555,00 Kč 

 

671,55 Kč 
- Gumové koberce  

 

515,00 Kč 

 

623,15 Kč 
- Gumový koberec do zav. prostoru  

 

580,00 Kč 

 

701,80 Kč 
   
   
   

   

Sleva na vozidlo:   

Sleva na příslušenství:   

Cena CELKEM za 1 vozidlo: 

(vč. výbav, příslušenství a slev)   

381 907,00 Kč 462 108,00 Kč 

Cena CELKEM za počet: 4 1 527 628,00 Kč 1 848 430,00 Kč 

 

 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

11/6 

 

Podmínky, za kterých je sleva poskytována:  

 
 

Předpokládaný termín dodání: do 15.12.2016 

Číslo rámcové kupní smlouvy: --- 

Platnost rámcové kupní smlouvy: --- 

Poznámka:  

Paket Ambition Plus obsahuje: 

- Tempomat 

- Kožený volant 

- Kola z lehké slitiny Minoris 16“ 

- Vyhřívání předních sedadel 
 

Nabídku vystavil:  

  
………………… 

Tel.: …………………… 

Email: ……………………….. 

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek 
Praha 9 - Prosek 

Datum vytvoření nabídky: 3.10.2016 

 

 

Příloha 1 – výpis z konfigurátoru Škoda Auto 

Vylučuje se přijetí nabídky s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou. 
 
Jste s touto nabídkou spokojeni? Máte-li jakékoli dotazy či připomínky, prosím neváhejte nás 
kontaktovat, rádi se Vám budeme věnovat.  
Informujte se o novinkách, tipech a nových akcích ŠKODA AUTO. www.skoda-auto.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

12/6 

 

Jméno / Firma zákazníka:  

Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11a 

13000 Praha 3 - Žižkov 

IČO.: 01312774 

 

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA 
 

Číslo nabídky: 110785/v.1 

Tato nabídka je platná pouze pro Vás, a to do 10.12.2016 

Specifikace Vašeho vozu 

Model:   Octavia Combi Ambition 1,4 TSI 81 kW 6-stup. mech. G-TEC, 81 KW, 
1400 cm3 

Kód modelu:  5E53K5 

Počet vozidel:  4 

Barva:  1Z1ZHA, Černá Magic s perleťovým efektem Černá  

 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

Škoda Octavia Combi Ambition 1,4 TSI 81 kW 

6-stup. mech. G-TEC, 81 KW, 1400 cm3 

448 678,00 Kč 542 900,38 Kč 

Mimořádná výbava a příslušenství:   

- Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu PH4 4 132,00 Kč 4 999,72 Kč 
- CLIMATRONIC  - dvouzónová klimatizace s 

elektronicko PHB 

14 959,00 Kč  

 

18 100,39 Kč 
- BT komfortní telefonování PT2 2 893,00 Kč 

 

3 500,53 Kč 
- Ambition plus WAB 9 917,00 Kč 

 

11 999,57 Kč 
- Asistent rozjezdu do kopce UG1 1 653,00 Kč 2 000,13 Kč 
- Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 9T1 579,00 Kč 700,59 Kč 
- Parkovací senzory vzadu 7X1 7 603,00 Kč 

 

9 199,63 Kč 
- Alternátor 140A 8GU 0,00 Kč 

 

0,00 Kč 
- Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 4L6 826,00 Kč 

 

999,46 Kč 
- Černá Magic s perleťovým efektem 1Z1Z 11 653,00 Kč 

 

14 100,13 Kč 
- Sleva cílová skupina V 20,5%  - 103 093,00 

Kč 

 

- 124 742,53 

Kč - Zámek řadící páky Construct  

 

3 650,00 Kč 

 

4 416,50 Kč 
- Lékárna, lano, vesta, trojúhelník, žárovky  555,00 Kč 

 

671,55 Kč 
- Gumové koberce  

 

515,00 Kč 

 

623,15 Kč 
- Gumový koberec do zav. prostoru  

 

580,00 Kč 

 

701,80 Kč 
   
   
   
   

   

Sleva na vozidlo:   

Sleva na příslušenství:   

Cena CELKEM za 1 vozidlo: 

(vč. výbav, příslušenství a slev)   

405 100,00 Kč 490 171,00 Kč 

Cena CELKEM za počet: 4 1 620 400,00 Kč 1 960 684,00 Kč 

 

 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

13/6 

 

Podmínky, za kterých je sleva poskytována:  

 
 

Předpokládaný termín dodání: do 15.12.2016 

Číslo rámcové kupní smlouvy: --- 

Platnost rámcové kupní smlouvy: --- 

Poznámka:  

Paket Ambition Plus obsahuje: 

- Tempomat 

- Kožený volant 

- Kola z lehké slitiny Minoris 16“ 

- Vyhřívání předních sedadel 
 

Nabídku vystavil:  

  
……………………. 

Tel.: ……………………. 

Email: ………………………. 

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek 
Praha 9 - Prosek 

Datum vytvoření nabídky: 3.10.2016 

 

 

Příloha 1 – výpis z konfigurátoru Škoda Auto 

Vylučuje se přijetí nabídky s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou. 
 
Jste s touto nabídkou spokojeni? Máte-li jakékoli dotazy či připomínky, prosím neváhejte nás 
kontaktovat, rádi se Vám budeme věnovat.  
Informujte se o novinkách, tipech a nových akcích ŠKODA AUTO. www.skoda-auto.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         Č.j. Kupujícího: SPU  

                                                                                                                                                         Č.j. Prodávajícího: 

14/6 

 

Příloha č. 2 

Výpočet nabídkové ceny 

 

Vozidlo Počet 

ks 

Jednotková cena za 1 ks 

bez DPH v Kč 

Celková cena bez 

DPH v Kč 

Celková cena 

včetně DPH v Kč 

vozidlo č. 1 - 4 4 381 907 1 527 628 1 848 430 

vozidlo č. 5 - 8 4 405 100 1 620 400 1 960 684 

Celková nabídková cena v Kč 3 148 028 3 809 114 

 

Celková nabídková cena je součtem celkových cen za všechny položky, tj. za 8 ks automobilů. 


